
Besluit intrekken bezoldigingsregeling

Burgemeester en wethouders van Appingedam;

overwegende, dat met ingang van 20 april 1995 de CAR/UWO van toepassing is verklaard;

dat, in verband met de invoering van een nieuw hoofdstuk 3 de CAR/UWO wijziging behoeft overeen-

komstig het ter zake neergelegde in de circulaires van het Landelijk Overleg Gemeentelijke Arbeidsvoor-

waarden (LOGA);

gelet op artikel 160 van de Gemeentewet;

besluiten:

a. de in de bijlage van de LOGA-circulaire dd. 2 december 2015, ECWGO/U201502055 weergegeven

integrale en geactualiseerde versie van de CAR/UWO vast te stellen

b. de Bezoldigingsregeling gemeente Appingedam 1995, vastgesteld 2 december 1996, de Consig-

natieregeling, vastgesteld 28 december 1998 en de Inconveniëntenregeling, vastgesteld 28 oktober

1997, en de verdere alle op deze regelingen gebaseerde uitvoeringsregelingen/-besluiten in te

trekken.

Dit besluit treedt in werking met ingang van 1 januari 2016.

 

Appingedam, 18 december 2015.

Burgemeester en wethouders voornoemd,

,burgemeester ,secretaris

(Mw. H.K. Pot) (H.B.J. Mulder)

Nr. 12253

GEMEENTEBLAD 3 februari

2016

Officiële uitgave van gemeente Appingedam.

Gemeenteblad 2016 nr. 12253 3 februari 20161


